
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 205 Pág. 56734Jueves, 22 de octubre de 2015

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.2. Oposiciones y Concursos

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/872/2015, de 8 de octubre, por la que se nombra la Comisión de 
Valoración del concurso de traslados para la provisión de plazas vacantes de personal 
estatutario de la categoría de Enfermero/a de la Gerencia Regional de Salud.

De conformidad con lo dispuesto en la Base Séptima de la Orden SAN/344/2015, 
de 21 de abril, por la que se convoca concurso de traslados para la provisión de plazas 
vacantes de personal estatutario de la categoría de Enfermero/a de la Gerencia Regional 
de Salud («Boletín Oficial de Castilla y León» n.º 85, de 7 de mayo), esta Consejería,

RESUELVE

Primero.– Nombrar la Comisión de Valoración del citado concurso de méritos que 
figura en el Anexo de la presente orden.

Segundo.– Los miembros de la Comisión tendrán derecho a percibir las 
indemnizaciones que les correspondan por asistencias, de acuerdo con el Decreto 
252/1993, de 21 de octubre, sobre indemnizaciones por razón del servicio del personal de 
la Administración de Castilla y León.

Valladolid, 8 de octubre de 2015.

El Consejero, 
Fdo.: Antonio M.ª Sáez AguAdo

CV: BOCYL-D-22102015-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 205

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 56735Jueves, 22 de octubre de 2015

ANEXO

COMISIÓN TITULAR

Presidenta: D.ª Carmen Martínez del Agua.

Vocal: D. Félix Ignacio Benito Hernández.

Vocal: D.ª Aurora Blanco Bartolomé.

Vocal: D.ª M.ª de las Mercedes Hernández Porcel.

Secretario: D. Francisco José Antolín González.

COMISIÓN SUPLENTE

Presidenta: D.ª M.ª Ángeles Guzmán Fernández.

Vocal: D.ª M.ª Soledad Domínguez Martínez.

Vocal: D.ª M.ª Carmen García Regidor.

Vocal: D.ª Purificación Toribio Hernández.

Secretaria: D.ª Rosa Isabel Domínguez Rincón.

CV: BOCYL-D-22102015-5


		2015-10-22T07:30:05+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




